TS Telco Sensors Austria GmbH, A-2100 Korneuburg, Viktor Kaplan Straße 3
Tel. +43 (0) 2262-63961, Fax +43 (0) 2262-63921, www.telco.at, e-Mail: office@telco.at
28. Juni 2012 / S. 1
SG - 10 Lichtgittersystem IP-67
Das Lichtgitter für Türen und
Tore im Außenbereich
TS Telco Sensors Austria GmbH, 2100 Korneuburg, Viktor Kaplan Straße 3
Tel. +43 (0) 2262-63961, Fax +43 (0) 2262-63921, www.telco.at, e-Mail: office@telco.at

28. Juni 2012 / S. 3
Technische Daten  SG - 10
Bestellbezeichnung
Leistenlänge Sendeleiste Empfängerleiste
850 mm SGT 10-085-008-B1-C-00-5 SGR 10-085-008-B1-C-07-5
1250 mm SGT 10-125-012-B1-C-00-5 SGR 10-125-012-B1-C-07-5
1600 mm SGT 10-160-016-B1-C-00-5 SGR 10-160-016-B1-C-07-5
2000 mm SGT 10-200-020-B1-C-00-5 SGR 10-200-020-B1-C-07-5
     Bei diesem Produkt handelt es sich nicht um ein Sicherheitssystem. Es darf daher nicht als solches eingesetzt werden. Das Gerät ist für
 Anwendungen der Personensicherheit nicht konzipiert und darf daher nicht als unabhängiges Sicherheitssystem für
 Personenschutz - Anwendungen eingesetzt werden. !

 Anwendungen der Personensicherheit nicht konzipiert und darf daher nicht als unabhängiges Sicherheitssystem für
 Personenschutz - Anwendungen eingesetzt werden. !
Bestellbezeichnung
Leistenlänge Senderleiste - Master Empfängerleiste - Master
850 mm SGT 10-085-016-A1-C-M-5 SGR 10-085-016-A1-C-M-07-5
1250 mm SGT 10-125-024-A1-C-M-5 SGR 10-125-024-A1-C-M-07-5
1600 mm SGT 10-160-032-A1-C-M-5 SGR 10-160-032-A1-C-M-07-5
2000 mm SGT 10-200-040-A1-C-M-5 SGR 10-200-040-A1-C-M-07-5
Leistenlänge Senderleiste - Slave Empfängerleiste - Slave
850 mm SGT 10-085-016-A1-C-S-5 SGR 10-085-016-A1-C-S-07-5
1250 mm SGT 10-125-024-A1-C-S-5 SGR 10-125-024-A1-C-S-07-5
1600 mm SGT 10-160-032-A1-C-S-5 SGR 10-160-032-A1-C-S-07-5
2000 mm SGT 10-200-040-A1-C-S-5 SGR 10-200-040-A1-C-S-07-5
TS Telco Sensors Austria GmbH, A-2100 Korneuburg, Viktor Kaplan Straße 3
Tel. +43 (0) 2262-63961, Fax +43 (0) 2262-63921, www.telco.at, e-Mail: office@telco.at
28. Juni 2012 / S. 5
Anschlussschema  SG 10
Anschlussschema  SG 10 in Master / Slave - Funktion
Modell
Schwarzer Draht
an Minus (GND)
Schwarzer Draht
nicht anschließen
Schwarzer Draht
an Plus Ub
SGT 10-xxx-0xx-x1-x-00-xx Sender ausgeschaltet Sender eingeschaltet Sender eingeschaltet
SGT 10-xxx-0xx-x1-x-01-xx Sender ausgeschaltet Sender eingeschaltet Sender ausgeschaltet
SGT 10-xxx-0xx-x1-x-02-xx Sender eingeschaltet Sender ausgeschaltet Sender eingeschaltet
30
30
12
Maßzeichnung
TS Telco Sensors Austria GmbH, A-2100 Korneuburg, Viktor Kaplan Straße 3
Tel. +43 (0) 2262-63961, Fax +43 (0) 2262-63921, www.telco.at, e-Mail: office@telco.at
28. Juni 2012 / S. 6
Montagesatz für Schmalprofil
Stückliste für Montagesatz MS-SGTR-01
Pos. Stück Bezeichnung Abmessung Bemerkung
01 2 Verlängerungsprofil 27,5 x 15x 1200 ; 1,5 dick Edelstahl
02 2 Querhalterung 90 x 25 x 40 ; 1,5 dick Edelstahl
03 1 Fußplatte, links 65 x 61 x 25,5 ; 1,5 dick Edelstahl
04 1 Fußplatte, rechts 65 x 61 x 25,5 ; 1,5 dick Edelstahl
10 12 Sperrzahnschraube M6 x 16
11 12 Sperrzahnmutter M6
12 4 Sechskantschraube M4 x 16
13 4 Sechskant-Ganzstrahlsicherungsmutter M4
14 8 Federring M4
01
Zubehör
TS Telco Sensors Austria GmbH, A-2100 Korneuburg, Viktor Kaplan Straße 3
Tel. +43 (0) 2262-63961, Fax +43 (0) 2262-63921, www.telco.at, e-Mail: office@telco.at
28. Juni 2012 / S. 7
Netzgeräte
SGC 1 B 520
Primär: 230 oder 115 VAC
Sekundär: 24 VDC, 100 mA
Summerlautstärke regulierbar
Relaisausgang 3 A / 250 VAC
Testtaste
DRP 24 - SG 12
Primär: 230 VAC
Sekundär: 24 VDC, 1,87 A